..
••

Pérola do Planalto

---

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
EST ADO DE SÃO PAULO

Odilon Rodrigues Martins

Ad m in íslraçao: e

J osé Francisco Barbosa

LEI COMPLEMENTAR N2 02/9l 1 DE 21/l0/91

"DISPO.E SOBRE AUTCRIZAÇIO LEGISLATIVA, PAR..~ ELEVAÇÃO

DE REFER!NCIAS DOS CARGOS QUE EsPECIFICA DA LEI :MU­

NIC.IF AI N2 l. 041/90"

ODILON RODRIGUES MARTINS, Pre:fei to :Municipal de Be!

nardino de C&mpos, Estado de São Paulo, usando de sua s atribuiç~
es legais, FAZ SABER que a Câmara M~icipal de Vereadores aprova
e Ele aanciana a seguinte Lei:

Arti~o 12 - Fica c Prefeito Municipal de Bernardino de Campos,a_!!
,.

torizado a elevar as Referencias, conrorme abaixo /
discriminadas, desta Municipalidade, e que fará par­
te integrante do Anexo I - Empregos Públicos- Parte
Pernanente da Lei M~icipal n2 1.041/90, de 14/2/90,
que "INSTITUI O REGIME JUR!:;.>ICO lfiUCO E DISPOE SOBRE

O Pl.ANO DE CLASSIFl:CAÇÃO DE EMP3EGOS PtlELICOS NO QU,!

D..~O DE PESSOAL :OOS EMFREGAOOS :Pt1:BLICOS MUNICIPAIS DE

BERNARDINO DE CAMPOS E D1 OUTRAS PROVlD!NCIAS":

DE

EMPREGOS PUBLICOS

Carpinteiro
Pintor de Parede

Motorista N!vel I
Motorista N!vel II
Oficial Administr~
tivo- N:!vel Il

PAR A :

HORÁRIO SEMANAL

44 hora e

44 horas
44 horas
44 horas

44 horas

R:EFERbCIA

v
v

IV
v

X li

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
ESTADO DE SÃO PAULO

Odilon Rodrigues Martins

AdmínístraçCo: e

José Francisco Barbosa
Pérola do Planalto

Continuação da L~i Complementar ni 0~91 02

EMPREGOS PttBLICOS HORÁRIO SE!.\U.NAL REFERUCIA -
Carpinteiro 44 horas VI
Pintor de Parede 44 heras VI
Motorista Nível I 44 horas VI

Motorista N!vel II 44 horas VII
Oficial Administr=
tivo- N!vel. li 44 horas XIV

Artigo 22 - As despesas decorrentes coa a execução da presente
Lei, correrão por conta de dotações próprias do o~
çaaento, auplementadas se necessáriss;

Artigo 32 - Esta Lei entrará em vigor, retroa&indo seus efei -
tos, a partir de 01 de setembro de 1991, revogadas
as disposições em contrário.

:Bernardino de Oampos,2l. de oatubro de 1991o

ODIL~ JW!TIJIS
Prefeito Municipal

co de Camargo
liunicipal